domino genitori nostro, et nobis per vos exhibita multipliciter et impensa, sperantesque ea 
nobis exhiberi propensius in futurum, vobis et vestris posteris ac successoribus, ciuibus 
Egrensibus facimos gratiam specialem, dantes et concedentes vobis et vestrum cuilibet omnia 
et singula iura libértales et immunitates ciuilia ciuitatum et ciuiles, que et quas chútales 
nostre et specialiter citólas Brttnensis in toto marchionatu nostro Morauie habent, seu habere 
quomodolibet dinoscuntur, volentes vos, eisdem iuribus, immunitatibus et libertatibus omnibus 
gaudere, libere de cetero et potiri. Volumus eciarn et decreuimus, quod eisdem et consi- 
milibus iuribus, immunitatibus et libertatibus, eines et mercatores dictarum ciuitatum nostrarum 
in Morauia, in dicta Egrensi ciuitate et districtu seu territorio ipsius potiri debeant perpetuo 
et gaudere. Volumus etiam, statuimus et vobis ac vestre civitati Egrensi concedimos per
petuo et donamos, quod vos et mercatores vestri cum rebus et mercibus ac mercimoniis 
vestris ab omnibus et singulis mutis, theloniis et pedagiis quibuscunque in tota Morauia 
liberi esse debeatis penitus et immunes. In quorum omnium testimonium atque robur per
pet u urn presentes conscribi, et nostri sigiló munimine iussimus communiri. Dalum Präge 
anno Domini Milésimo Trecentesimo quadragesimo secundo. In octaua Beate Agnetis Virginis.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus der Bestätigungsurk. K. Karl IV. vom Jahre 
1347, in einer Abschrift vom J. 1425 daselbst. Abgedruckt bei Pelzei K. Karl IV. 
I. Th. Urkundenb. S. 31 n. XXX. Böhmer Ad. II. 8. 345 n. 47.)

36
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388.

König Johann von Böhmen und Markgraf Karl erklären, dass sie den Wochensold, welcher 
dem Herzoge Rudolf von Sachsen und dem Markgrafen Karl gebührt, empfangen haben. Dt.

Präge, fer. II. post dorn. Circumdederunt (28. Jänner} 1342.

JXios Johannes dei gracia Boemie Rex ac Lucembqrgensis Comes et Karolus eins 

Primogénitos Marchio Morauie Recognoscimus tenore presencium vniuersis, Nos sallarium 
septimanale Illustris Principis, domini Rudolf!, Ducis Saxonie, Sororij et auunculi, nostri, 
karissimi videlicet . Triginta Septem marcas Regales minus duodecim grossis . Et eciam 
Sallarium septimanale dicti nostri Karoli Marchionis Morauie videlicet viginti septem marcas 
Regales, quinquaginta sex grossis, pro marca qualibet . computando per ebdomadas octo, 
continue numerandas vltra volúntatela beneplacitum et consensum dilectorum lidelium nostrorum, 
Heinlini Eyloweri et Thomlini, welflini, Vrhorariorum nostrorum in Chuttis, habuisse et in- 
tegraliter percepisse, Promittentes sincere quatenus dictes Heinlinum et Thomlinum, erga, 
dictum dominum. . Ducem Saxonie, et eciam alios, quibus prefata Sallaría septimanalia per 
nos recepta vt premittitur per easdem Octo Ebdomadas deputata fuerunt, redd ere et resti- 
tuere indempnes penitus et excúsalos. Harum nostrarum testimonio litterarum. Datum 
Präge feria secunda, próxima post dominicam qua canta tur Circumdederunt Anno domini 
Millesimo Trecentesimo Cuadragésimo secundo.